

Aanbesteding

Levering, installatie en onderhoud parkeerautomaten

Aanbestedende Dienst:

Gemeente Oss

Referentie:**Omschrijving:**

Het onderwerp van de aanbesteding bestaat uit levering, installatie, hosting en onderhoud van Parkeerautomaten, het één en ander conform de separaat gepubliceerde bijlage 3 PvE Parkeerautomaten Oss v1.0.

Toelichting:

Nota van Inlichtingen 3. Een al eerder vrijgegeven antwoord op een gestelde vraag wordt hierbij formeel gepubliceerd. Uiterlijke ontvangst van inschrijvingen is op 13-06-2019 om 13:00.

Nr:**Categorie** Overig**Betreft** Antwoord op vraag 43

72

Vraag

Wij zien met de 2e Nvl een nieuw prijzenblad meegekomen. Wij zien echter niet wat daar de aanleiding voor is geweest (m.a.w. wat er gewijzigd is) en ook zien wij dat rij 52 onleesbaar is. Zou u hier meer duidelijkheid over willen geven?

Tenslotte zouden wij helderheid willen krijgen m.b.t. de levertermijn. In het antwoord op vraag 43 geeft u aan dat de automaten 1 oktober 2019 operationeel moeten zijn en in eis 165 wordt er gesproken over een (opmerking vragensteller: marktconforme) levertermijn van 3 maanden. Indien er echter gegund wordt op 22 juli 2019 resteren er geen 3 maanden meer tot 1 oktober. Kan de planning hierop aangepast worden?

Antwoord**Vrijgegeven:** 23-05-2019

Bij de Nvl-1 is een aangepast Prijsformulier gepubliceerd. Echter het oude formulier was nog niet vervallen verklaard, dat is bij de publicatie van de Nvl-2 rechtgezet. In Prijsformulier versie 1.1 geeft u aan dat regel 52 voor u niet leesbaar wordt weergegeven. Aanbestedende dienst kan dit niet simuleren, waardoor zij geen aanleiding ziet om het formulier opnieuw te publiceren. Regel 52 betreft geen invulveld, het betreft de optelling van de posities 3.9 en 3.10 en heeft als tekst: "Totaal incidenteel verwijderen, ver -of herplaatsen Parkeerautomaten en aanhelen bestrating na permanente verwijdering".

Ten aanzien van de levertermijn van 3 maanden: Eis 165 wordt niet gewijzigd, wel wordt de datum waarop de 51 Parkeerautomaten - die op basis van de eerste Nadere Opdracht geleverd moeten worden - operationeel moeten zijn aangepast naar uiterlijk 1 november 2019.